

Výkaz prác k FA č: 20161103

Stavba: Osadenie obrubníkov od dolnej zástavky po hornú - etapa I.

Miesto: Podkonice

Dátum: 2.11.2016

Objednávateľ: OU Podkonice

Projektant:

Zhotoviteľ: Treetherm s.r.o.,

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 637,75 €

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1 479,15 €

1	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	158,000	1,20 €	189,60 €
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

"štrkodrva v hr 180mm " 1143,0*2,0 2 286,000

2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	31,600	1,43 €	45,03 €
---	-----------	--	----	--------	--------	---------

3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	380,000	1,80 €	684,00 €
---	-----------	--	---	---------	--------	----------

4	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	158,000	1,97 €	310,47 €
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,340	6,11 €	75,34 €
---	-----------	--	----	--------	--------	---------

"prehĺbenie pre vjazdy -67 ks " 6,0*0,15*0,60*67 36,180

6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,340	0,00 €	0,00 €
---	-----------	--	----	--------	--------	--------

7	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	24,680	2,22 €	54,79 €
---	-----------	--	----	--------	--------	---------

"odvoz na medziskládku a spatný zasyp " 36,18*2 72,360

8	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,700	7,95 €	100,97 €
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	31,600	0,60 €	18,96 €
---	-----------	--	----	--------	--------	---------

5 - Komunikácie

0,00 €

10	564851111	Podklad zo štrkodrvin fr 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	5,53 €	0,00 €
----	-----------	---	----	-------	--------	--------

11	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	0,000	1,64 €	0,00 €
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

12	564851114	Podklad zo štrkodrvin fr. 32-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	0,000	6,61 €	0,00 €
----	-----------	---	----	-------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie**0,00 €**

13	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením	ks	0,000	42,53 €	0,00 €
14	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, a pod. v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	0,000	39,90 €	0,00 €

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie**7 370,04 €**

15	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15	m	380,000	9,75 €	3 705,00 €
16	5921954540	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x25x15 cm SKOSENÝ	ks	420,000	4,19 €	1 758,96 €
17	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	200,000	1,49 €	297,60 €
19	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km ---17 km Poniky	t	3 400,00	0,25 €	840,48 €

"skladka -Podkonice -Poniky je 18 km "
17*2031,111

34 528,887

19	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	200,000	3,84 €	768,00 €
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

99 - Presun hmôt HSV**507,60 €**

20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	100,000	5,08 €	507,60 €
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Pracovné úkony, nezahrnuté v pôvodnom rozpočte - NUTNÉ K REALIZÁCIÍ k fáze č. 1**6 280,96 €**

21	919735112	Rezanie exist. Krytu asfaltového nad 50-100 mm	m	0,000	6,66 €	0,00 €
22	M	Nábehové obrubníky na vjazdy do dvorov a garáží. 100x25x15 (67 vstupov, dl. 5 m)	m	194,000	8,75 €	1 697,11 €
23	0	Dobetónovanie narušeného asfaltu po rezaní	m3	31,600	71,50 €	2 259,40 €
23	0	Štrkový dosyp k obrubníkom od chodníka	m3	31,600	17,60 €	556,16 €
24	0	Výšková úprava uličných poklopov	ks	0,000	49,20 €	0,00 €
25	0	Uloženie sute na skládku	t	121,000	3,09 €	373,89 €
26	0	Prenájom a montáž dočasného značenia (prenájom a montáž 1 mesiace)	sub	0,300	651,00 €	195,30 €
27	0	Vpust' skosená B125/RADBÚZA/ 4x270 materiál	ks	4,000	283,50 €	1 134,00 €
28	0	Vytýčenie telekomunikačných sietí od dolnej zastávky po strednú	sub	1,000	65,10 €	65,10 €